[image: C:\Users\tassianac\Desktop\Página Mestre e logos\Logos FUVS, Univás e PROPPES\Logo pós 2018-01.png][image: logomarca_univas_nova]
       Recredenciamento pela Portaria MEC nº 1.139, de 12/09/2012
                 D.O.U. de 13/09/2012, nº 178, Seção 1, p. 106

ANEXO III

(Preencher com Arial 11, espaçamento simples, sem parágrafos)

PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA UNIVERSIDADE DO VALE DO SAPUCAÍ/UNIVÁS

TERMO DE DESISTÊNCIA E/OU CANCELAMENTO DOS PROGRAMAS INSTITUCIONAIS

(   ) PROBIC/FAPEMIG  (   ) PIBIC  (   ) PIBIC/VOLUNTÁRIO (   ) BIC JR.

Pouso Alegre, ________ de  _________________________ de ________ .

Eu, _______________________________________________________________________ acadêmico(a) do curso _______________________________________________________ venho pedir o Cancelamento do projeto intitulado ________________________________________________________________________________________________________________________________ deste programa.

A decisão do pedido de cancelamento foi a partir do consenso entre mim e o professor _______________________________________________________, orientador do projeto.

Atenciosamente,

                                                                          Assinatura do acadêmico

[bookmark: _GoBack]                                                                  Assinatura do professor orientador
	Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa (PROPPES)

Av. Pref. Tuany Toledo, 470 – Fátima I – Pouso Alegre/MG – CEP: 37550-000
 Fones: (35) 3449-9271 e 3449-9269
image1.png
POSUNIVAS,

DOUTORADO | MESTRADO | MBA | ESPECIALIZAGAO

image2.jpeg
NI

UNIVERSIDADE DO VALE DO SAPUcAI